dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLEHKM
406- 000 "Anba-
01/2022 OueHka"
408- 000 "Anba-
01/2022 OueHka"
409- 000 "Anba-
01/2022 OueHka"
410- 000 "Anba-
01/2022 OueHka"
411- 000 "Anba-
01/2022 OueHka"
412- 000 "Anba-
02/2022 OueHka"
413- 000 "Anbda-
01/2022 OueHka"

CBepeHusn

KocbkipeBa AHHa MuxaiioBHa

007854
17.02.2012
OO1BLEeKT OueHKMm,
haTa
HanpaBJsieHue
COCTaBJIEHUA
KBaNMpuMKaLUOHHOro
oTyeTa
aTrecraTa
XKUoe nomelleHmne,
18.01.2022 KBasn.aTtTecTaT "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"
TpaHCNOpPTHOE CPeacTBo,
19.01.2022 KBan.attectaT "OueHka
OBVKMMOro nmyuiectea”
XKUnoe nomelleHmne,
20.01.2022 KBafn.aTtTecTaT "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"
XKWsoe 30aHne N 3eMefbHbIn
21.01.2022 y4acCTOK, KBajl.aTTecTaT
"OueHkKa HeagBMm»XnumocTn"
XKUnoe nomelleHmne,
27.01.2022 KBas.aTTecTtaT "OueHKa
HeaBMmXmnmocTn"
KWsoe 30aHne N 3eMefbHbIn
21.01.2022 y4acCTOK, KBajl.aTTecTaT
"OueHkKa HeaBMm»XnumocTn"
MpaBO apeHAbl Ha HEeXnaoe
26.01.2022 nomMelwleHune, KBan.atrecrtar

"OueHka HegBMXnmocTn"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA "
NMNKBMAaaLlMMOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NMNKBNA4aUMOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



414-
01/2022

415-
02/2022

416-
02/2022

417-
02/2022

418-
02/2022

419-
03/2022

420-
03/2022

421-
03/2022

422-
03/2022

423-
03/2022

424-
03/2022

425-
03/2022

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anbda-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

000 "Anba-
OueHka"

01.02.2022

02.02.2022

10.02.2022

21.02.2022

24.02.2022

17.03.2022

21.03.2022

11.04.2022

25.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

HeXXnnoe nomelleHne,
kBan.atTectaT "OueHKa
HeaBMXUMOCTKN"

XKunoe nomelleHune,
KBasn.aTtTecTaT "OueHkKa
HeaBMXXUMOCTN"

XKUnoe nomelleHmne,
kBan.attectaT "OueHKa
HeaBMXUMoCTN"

3eMesibHbI Y4acToK,
KBasn.aTtTecTaT "OueHkKa
HeaBMXMMocTn"

TpaHCNOpPTHOE CPeacTBo,
KBan.attectaT "OueHKa
OBVKMMOro nmyutectea”

»XKUnoe nomelleHmne,
KBasn.aTtTecTaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"

XKNNoe 30aHne n 3eMesbHbIN
y4YacToK, KBaj.aTTecTaTt
"OueHkKa HeaBMmxXmnmocTn"

MpPaBO apeHabl Ha HEXWJIblE
nomMeLleHns, KkBaa.atrecrtaT
"OueHka HegBMXMnMocTn"

MpaBo apeHObl Ha HeXusble
rnomeLlleHns, KkBan.aTrectaT
"OueHKa HeaBMmxXmnmoctTn"

XKUoe nomelleHmne,
KBasn.aTtTecTaT "OueHkKa
HeaBXMMocTn"

HeXXunnoe 3gaHune u
3eMeJibHbIN Y4acCToK,
KBas.aTTecTtaT "OueHka
HeaBMXMMocTn"

XKWoe nomMeLlleHmne,
kBan.atTectaT "OueHkKa
HeaBMXMUMoCcTn"

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas n
NIMKBUIALIMOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUuMOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NMNKBMNaaLlMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA "
NMNKBNAaaLlMOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBMNAauUuMOHHaA
CTOUMOCTb



TpaHCNopTHOE CPeacTBo,

426- 000 "Anba- bIHOYHasA
® 30.03.2022 kBan.atTectaT "OueHKa P
03/2022 OueHka" N CTOMMOCTb
OBV>XMMOro MMyLiecTBa



