Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Косырева Анна Михайловна  007854  17.02.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					406- 01/2022	ООО "Альфа- Оценка"	18.01.2022	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость
					408- 01/2022	ООО "Альфа- Оценка"	19.01.2022	транспортное средство, квал.аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
409- 01/2022	ООО "Альфа- Оценка"	20.01.2022	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость					
410- 01/2022	ООО "Альфа- Оценка"	21.01.2022	жилое здание и земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость					
411- 01/2022	ООО "Альфа- Оценка"	27.01.2022	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость					
412- 02/2022	ООО "Альфа- Оценка"	21.01.2022	жилое здание и земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость					
413- 01/2022	ООО "Альфа- Оценка"	26.01.2022	право аренды на нежилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость					

414- 01/2022	ООО "Альфа- Оценка"	01.02.2022	нежилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
415- 02/2022	ООО "Альфа- Оценка"	02.02.2022	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость
416- 02/2022	ООО "Альфа- Оценка"	10.02.2022	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость
417- 02/2022	ООО "Альфа- Оценка"	21.02.2022	земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость
418- 02/2022	ООО "Альфа- Оценка"	24.02.2022	транспортное средство, квал.аттестат "Оценка движимого имущества"	рыночная стоимость
419- 03/2022	ООО "Альфа- Оценка"	17.03.2022	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость
420- 03/2022	ООО "Альфа- Оценка"	21.03.2022	жилое здание и земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
421- 03/2022	ООО "Альфа- Оценка"	11.04.2022	право аренды на нежилые помещения, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
422- 03/2022	ООО "Альфа- Оценка"	25.03.2022	право аренды на нежилые помещения, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная стоимость
423- 03/2022	ООО "Альфа- Оценка"	28.03.2022	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость
424- 03/2022	ООО "Альфа- Оценка"	28.03.2022	нежилое здание и земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость
425- 03/2022	ООО "Альфа- Оценка"	28.03.2022	жилое помещение, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	рыночная и ликвидационная стоимость

426-03/2022 Оценка" Транспортное средство, квал.аттестат "Оценка движимого имущества" рыночная стоимость